ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР СЕТЬ АВТОШКОЛ ЕДИНОГО СТАНДАРТА»
Тел.: +7 (965) 218-04-60 ОГРН 1187746398730, ИНН 7720420587, КПП 772001001
Юр.адрес: 111141, г. Москва, ул. Перовская, дом 31, э/пом/к 2/v/13

Приказ №104-008

г. Москва                                                                                           «1» мая 2024 г.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТОИМОСТИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с требованиями Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Законом РФ «О защите прав потребителей», Постановления Правительства РФ от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» с 01.05.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых ООО «УЦСАЕС» согласно Приложению №1 к настоящему приказу.
2. Обеспечить размещение приказа о стоимости платных образовательных услуг, оказываемых ООО «УЦСАЕС» на сайте организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ген. Директор ООО «УЦСАЕС»                                                    Воронова Е.Д.

Приложение №1
к приказу №104-008 от 01.05.24

Прейскурант на оказание платных образовательных услуг
	№
	Категория ТС
	Вид трансмиссии
	Стоимость

	1
	Категория «А»
	МКПП
	20 000 рублей

	2
	Категория «В»
	МКПП
	35 000 рублей

	3
	Категория «В»
	АКПП
	38 000 рублей